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QUOTAS CADETS 
2015/2016 

 
 

Quotas de ligue pour les Championnats de France cadets individuels N2 et par équipes  
au 01/02/2016 (cf. RS 2015-2016) 

 

  
FH 
N2 

FH 
EQ 

FD 
N2 

EH 
N2 

EH 
EQ 

ED 
N2 

ED 
EQ 

SH 
N2 

SH 
EQ 

1 PROVENCE 5 2 6 4 1 3 1 8 3 

2 PICARDIE 3 1 2 5 1 4 1 1 0 

3 FRANCHE-COMTE 4 1 4 1 0 1 0 2 0 

4 AQUITAINE 4 1 4 7 2 6 2 6 2 

5 BASSE-NORMANDIE 2 0 2 3 1 3 1 2 0 

6 AUVERGNE 2 0 2 2 0 2 0 1 0 

7 CORSE 1 0 1 1 0 1 0 1 0 

8 DAUPHINE-SAVOIE 3 1 3 5 2 6 2 10 3 

9 BOURGOGNE 1 0 2 5 1 4 1 6 2 

10 GUADELOUPE 2 1 3 2 1 2 1 2 1 

11 HAUTE NORMANDIE 2 1 2 2 0 5 2 5 1 

12 GUYANE 2 1 2 2 1 2 1 2 1 

13 NORD-PAS DE CALAIS 5 1 2 4 1 5 2 6 2 

14 LYONNAIS 8 2 8 7 2 8 3 3 1 

15 MARTINIQUE 2 1 3 2 1 2 1 2 1 

16 LANGUEDOC ROUSSILLON 3 1 1 4 1 3 1 1 0 

17 LORRAINE 4 1 2 3 1 4 1 2 1 

18 PAYS DE LOIRE 5 1 5 3 1 2 0 3 1 

19 COTE D’AZUR 4 1 4 6 2 6 2 2 0 

20 CENTRE 2 0 1 3 1 3 1 5 1 

21 POITOU-CHARENTES 5 2 3 3 1 2 0 1 0 

22 CHAMPAGNE ARDENNE 2 1 3 3 1 4 1 2 0 

23 BRETAGNE 4 1 3 4 1 4 1 5 2 

24 ALSACE 1 0 5 2 1 2 0 2 1 

25 MIDI-PYRENEES 2 0 2 7 2 8 3 6 2 

26 CRETEIL 8 3 9 7 2 4 1 11 4 

27 PARIS 6 2 8 4 1 5 1 6 2 

28 ILE DE FRANCE OUEST 17 6 17 7 2 8 3 6 2 

29 LA REUNION 2 1 2 2 1 2 1 3 1 

30 LIMOUSIN 2 0 2 1 0 1 0 2 0 

31 NOUVELLE CALEDONIE 2 1 2 2 1 2 1 2 1 
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QUOTAS JUNIORS 
2015/2016 

 
 

Quotas de ligue pour les Championnats de France juniors individuels N2 et par équipes 
au 01/02/2016 (cf. RS 2015-2016) 

 

  
FH 
N2 

FH 
EQ 

EH 
N2 

EH 
EQ 

ED 
N2 

ED 
EQ 

1 PROVENCE 7 2 2 0 2 1 

2 PICARDIE 2 1 6 2 3 1 

3 FRANCHE-COMTE 3 1 1 0 1 0 

4 AQUITAINE 4 1 5 1 7 2 

5 BASSE-NORMANDIE 2 0 6 2 4 1 

6 AUVERGNE 2 0 2 0 1 0 

7 CORSE 1 0 1 0 1 0 

8 DAUPHINE-SAVOIE 5 1 8 2 8 2 

9 BOURGOGNE 1 0 5 1 4 1 

10 GUADELOUPE 2 1 2 1 2 1 

11 HAUTE NORMANDIE 4 1 3 1 4 1 

12 GUYANE 2 1 2 1 2 1 

13 NORD-PAS DE CALAIS 4 1 5 1 5 1 

14 LYONNAIS 8 2 5 1 8 2 

15 MARTINIQUE 2 1 2 1 2 1 

16 LANGUEDOC ROUSSILLON 3 1 4 1 3 1 

17 LORRAINE 3 1 3 1 2 0 

18 PAYS DE LOIRE 3 1 4 1 2 0 

19 COTE D’AZUR 5 1 3 1 2 1 

20 CENTRE 2 0 2 1 3 1 

21 POITOU-CHARENTES 4 1 2 0 1 0 

22 CHAMPAGNE ARDENNE 3 1 4 1 2 0 

23 BRETAGNE 2 0 3 1 4 1 

24 ALSACE 2 0 2 1 3 1 

25 MIDI-PYRENEES 2 1 5 1 8 2 

26 CRETEIL 10 3 6 2 4 1 

27 PARIS 7 2 5 1 11 3 

28 ILE DE FRANCE OUEST 18 6 13 4 12 4 

29 LA REUNION 2 1 2 1 2 1 

30 LIMOUSIN 2 0 1 0 1 0 

31 NOUVELLE CALEDONIE 2 1 2 1 2 1 
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QUOTAS SENIORS N3 
2015/2016 

 
 

Quotas de ligue pour les 
Championnats de France seniors individuels N3 et par équipes N3  

au 01/02/2016 (cf. RS 2015-2016) 
 

  
FH 
IND 

FH 
EQ 

EH 
IND 

EH 
EQ 

ED 
IND 

ED 
EQ 

1 PROVENCE 7 2 2 1 3 1 

2 PICARDIE 2 0 4 1 5 1 

3 FRANCHE-COMTE 1 0 1 0 2 0 

4 AQUITAINE 3 1 3 1 3 1 

5 BASSE-NORMANDIE 2 0 4 1 3 1 

6 AUVERGNE 1 0 1 0 1 0 

7 CORSE 1 0 1 0 1 0 

8 DAUPHINE-SAVOIE 3 1 4 1 6 2 

9 BOURGOGNE 1 0 3 1 5 2 

10 GUADELOUPE 4 1 4 1 4 1 

11 HAUTE NORMANDIE 2 0 2 1 3 1 

12 GUYANE 4 1 4 1 4 1 

13 NORD-PAS DE CALAIS 4 1 6 2 4 1 

14 LYONNAIS 7 2 8 2 7 2 

15 MARTINIQUE 4 1 0 1 4 1 

16 LANGUEDOC ROUSSILLON 1 0 4 1 1 0 

17 LORRAINE 3 1 5 1 2 0 

18 PAYS DE LOIRE 3 1 5 1 3 1 

19 COTE D’AZUR 4 1 2 0 2 0 

20 CENTRE 1 0 2 1 3 1 

21 POITOU-CHARENTES 1 0 2 1 2 0 

22 CHAMPAGNE ARDENNE 2 1 3 1 3 1 

23 BRETAGNE 1 0 1 0 3 1 

24 ALSACE 1 0 4 1 2 0 

25 MIDI-PYRENEES 2 1 5 2 7 2 

26 CRETEIL 14 4 11 3 10 3 

27 PARIS 8 3 8 3 12 4 

28 ILE DE FRANCE OUEST 32 10 14 4 16 5 

29 LA REUNION 4 1 4 1 4 1 

30 LIMOUSIN 1 0 1 0 1 0 

31 NOUVELLE CALEDONIE 4 1 4 1 4 1 

 
 
 


